1 0 1 Ad 0 125,00 TRY HARİÇ 125,00 TRY

SNR GB12438S01 - AKS RULMANI ON
RENAULT R9 R11 TWINGO CLIO B57
SOLENZA 1.4

2 0 1 Ad 0 130,00 TRY HARİÇ 130,00 TRY

TIMKEN 2788 2720 KONİK RULMAN TIMKEN-27
882720 0 2 ad 0 148,00 TRY HARİÇ 296,00 TRY

TOPLAM 0 26 532,50 TRY 1382.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ SEKSEN İKI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.382,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.